DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO INFANTIL E
TRANSTORNO DE DÉFICIT DE ATENÇÃO/HIPERATIVIDADE: AS IMPLICAÇÕES DO
TRANSTORNO NAS RELAÇÕES ESCOLARES E NO PROCESSO DE APRENDIZAGEM
– UM CASO PECULIAR de autoria de CRISTINA BRUNO DE LIMA, CRISTINA LÚCIA
MAIA COELHO, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48429

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48429